
 

 

KOMISARZ WYBORCZY 

W BIELSKU-BIAŁEJ II 

DBB.776.205.2023 

 

 

POSTANOWIENIE NR 81/2023 

 Komisarza Wyborczego w Bielsku-Białej II 

z dnia 6 czerwca 2023 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w mieście Ustroń 

 

Na podstawie art. 182 § 1 w związku z art. 181a ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks 

wyborczy (Dz. U. z 2022 r. poz. 1277 i 2418 oraz z 2023 r. poz. 497) Komisarz Wyborczy w 

Bielsku-Białej II postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów uzupełniających do Rady Miasta Ustroń zarządzonych na 

dzień 2 lipca 2023 r., powołuje się obwodowe komisje wyborcze, w skład których wchodzą 

osoby wymienione w załącznikach nr 1 – 2 do postanowienia. 

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Bielsku-Białej II oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu 

Miejskiego Ustroń.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Bielsku-Białej II 

 

Mariusz Grążawski 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załączniki do postanowienia nr 81/2023  

Komisarza Wyborczego w Bielsku-

Białej II z dnia 6 czerwca 2023 r. 

Załącznik nr 1 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Szkoła Podstawowa Nr 1 w Ustroniu w Zespole Szkolno-

Przedszkolnym nr 1 w Ustroniu, ul. Partyzantów 2, 43-450 Ustroń: 

 

1. Tomasz Szymon Jaszowski, zgłoszony przez KWW ROZWIJAJMY USTROŃ 

(uzupełnienie składu), zam. Simoradz 

2. Karolina Bogumiła Kamińska, zgłoszona przez KWW USTROŃ - NASZ 

DOM, NASZE MIASTO (uzupełnienie składu), zam. Ustroń 

3. Małgorzata Bogusława Kunc, zgłoszona przez KWW USTROŃ - NASZ DOM, 

NASZE MIASTO (uzupełnienie składu), zam. Ustroń 

4. Waldemar Florian Ochmyt, zgłoszony przez KWW ROZWIJAJMY USTROŃ 

(uzupełnienie składu), zam. Skoczów 

5. Renata Grażyna Roman, zgłoszona przez KWW USTROŃ - NASZ DOM, 

NASZE MIASTO, zam. Ustroń 

6. Barbara Maria Sutor, zgłoszona przez KWW ROZWIJAJMY USTROŃ, 

zam. Ustroń 

7. Dawid Józef Świniarski, zgłoszony przez KWW ROZWIJAJMY USTROŃ 

(uzupełnienie składu), zam. Cieszyn 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 2 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 10, Miejski Dom Spokojnej Starości w Ustroniu, ul. Słoneczna 

10, 43-450 Ustroń: 

 

1. Joanna Bogumiła Cieślar, zgłoszona przez KWW USTROŃ - NASZ DOM, 

NASZE MIASTO, zam. Ustroń 

2. Anna Kral, zgłoszona przez KWW ROZWIJAJMY USTROŃ (uzupełnienie 

składu), zam. Ustroń 

3. Jarosław Stanisław Kubok, zgłoszony przez KWW ROZWIJAJMY USTROŃ, 

zam. Ustroń 

4. Damian Piotr Ryszawy, zgłoszony przez KWW USTROŃ - NASZ DOM, 

NASZE MIASTO (uzupełnienie składu), zam. Ustroń 

5. Jan Śliwka, zgłoszony przez KWW ROZWIJAJMY USTROŃ (uzupełnienie 

składu), zam. Ustroń 

 

 


